
  

  

  

  

ID zakázky: 130712

Prodej, byt, 2+kk, DV, 44 m², v poklidné části města Prachatice.

Cena 2 240 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Prachatice / Prachatice II, okres Prachatice

Užitná plocha

44 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

7

Celková plocha

43 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

02.09.2024

Převod do OV

Ne

Typ bytu

jednopodlažní

Plocha sklepa

2 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk, který je předělaný
z klasické dispozice 1+1 o velikosti 44 m² v klidné lokalitě
Prachatic, na ulici Italská. Byt se nachází ve třetím patře
panelového domu a před několika lety prošel zdařilými
úpravami. Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj,
ložnici, chodbu s kuchyňským koutem, koupelnu s WC
a předsíň. Moderní kuchyňská linka je vybavena vestavěnými
spotřebiči. Byt je světlý a útulný, ideální pro jednotlivce nebo
pár. K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložný
prostor. Panelový dům je dobře udržovaný a nachází se na
hezkém místě s veškerou občanskou vybaveností v dosahu –
školy, školky, obchody, restaurace a zastávky MHD jsou
v blízkosti. Parkování je možné přímo před domem.

matej.kostohryz@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Matěj Kostohryz
Obchodník s nemovitostmi

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


